2022 年 10 月 4 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン タ ー ア ク シ ョ ン

代表者名 代表取締役社長 木 地  伸 雄

（コード番号 7725 東証プライム市場）

問合せ先 経 営 企 画 室 Ｉ Ｒ 担 当

 電話番号 0 4 5 - 2 6 3 - 9 2 2 0

2023年 5月期 第 1四半期

アナリスト・機関投資家向け決算説明会開催のご案内

当社はアナリスト・機関投資家の皆様向けに、2023 年 5 月期第 1 四半期決算に関する決算説明会をオンラ

インにて開催いたしますので、下記のとおりご案内申し上げます。

記

１．日  時 ： 2022 年 10 月 12 日 （水） 17:30 ～ 18:15

２．開催方法 ： オンラインセミナー形式（Zoom ウェビナーを使用予定）

３．説 明 者 ： 代表取締役社長 木地 伸雄

４．参加方法 ：

①下記申込フォームより事前にご登録ください。

②申込フォームにてご登録いただいたメールアドレスに参加用 URL が送付されますので、開催当日、

お時間になりましたら参加用 URL をクリックしてご参加ください。

５．そ の 他 ：

   ・2023 年 5 月期第 1 四半期決算発表日時は、2022 年 10 月 12 日（水）15 時以降を予定しております。

  ・当決算説明会はアナリスト・機関投資家の方を対象としております。一部専門的な内容となります

ので、予めご了承ください。

＜申込フォーム＞

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_R7wgaQI9QBybO1ikJ5iSFQ

    以上

お問い合わせ先

株式会社インターアクション 経営企画室 ＩＲ担当 宛

TEL 045-263-9220（代表）  E メール：ir@inter-action.co.jp

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_R7wgaQI9QBybO1ikJ5iSFQ
mailto:ir@inter-action.co.jp